Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 13.09.2023
Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 15092023

Присутствовали 21 Аватар Совета ИВО:
1. Сергеева Надежда (он-лайн)
2. Власова Алексадра
3. Бессонова Елена
4. Путинцева Елена
5. Головина Светлана
6. Данилина Инна
7. Каплинская Людмила
8. Шевякова Людмила
9. Шевякова Марина
10. Дубинина Анна (он-лайн)
11. Комаров Сергей
12. Карбовец Елена
13.Чаплыгина Надежда
14. Чаплыгин Алексей
15. Титова Марина (он-лайн)
16. Бахтина Мария (он-лайн)
17. Букварева Валентина
18. Лунина Светлана
19. Троицкая Маргарита
20. Калинина Людмила
21. Стоянова Марина
22. Шпенькова Надежда
23. Жеденева Ольга
24. Козлова Марина

Состоялись:
1. Практика вхождения в Совет ИВО, стяжание Плана Синтеза Совета ИВО, стяжание рекомендаций и дополнений ИВАС КХ к ПСи Совета ИВО. Провела Власова А.
2. Подведение итогов Синтез-деятельности на основе решений из Протоколов Советов ИВО. Отв. по позициям деятельности.
3. Принятие Плана Синтеза подразделения  и утверждение его у ИВАС КХ и ИВО, возжигание у ИВО и вхождение в исполнение ПСи, стяжание Ядра Си ПСи подразделения. Отв. вся команда ДП
4. Синтез-тренинг ИВАС КХ на 960 архетипе ОМ ИВДИВО. Провела Бессонова Елена.
5. Преображение Ядер Синтеза ИВДИВО Московия на выражение 4-х видов материи (83 ядра), преображение Ядер Си ИВО ДП. Провели  Власова А., Бессонова Е.

[bookmark: _GoBack]Решения:
1.Принято решение всем ДП участвовать в проведении ежедневной практики подразделения. Список составит Лёвина Юля.
Аватарессе ИВДИВО-развития О-Ч-С ИВО Егоровой М. разработать МО практики.
2. Подготовка к 6 курсу Профессионально-Парадигмальных Си ИВО, стяжание организационного пакета условий:
- видеозапись, отв Шевякова Марина, помощь Коренев Василий
- сбор ЭП, команда: Шевякова Людмила, Калинина Людмила, Карбовец Елена, Дубинина Анна. Отв. Дубинина Анна
- набор текста, отв. Букварева Валентина
- дежурство, отв. Чаплыгина Надежда
3. По зданиям подразделения провести тренинг на Парадигмальном Совете ИВО.
4. Дальнейшая разработка продвижения занятий МЦ Московия через информационные источники. Отв. Левина Юля

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
15 сентября 2023 года